
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет мистецтв імені І.П.

(найменування закладу освіти)

Котляревського

НАКАЗ

________ ХАРКІВ
(населений пункт)

від «23» жовтня 2023 року №365-СТ

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Харківський національний університет 

мистецтв імені І.П. Котляревського у 2023 році та рішення приймальної комісії від 
«23» жовтня 2023 року, протокол №60,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «23» жовтня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 1 арк.



е

№  п/п

№ заяви в ЄДЕБО

Ш конкурсної пропозиції 
в ЄДЕГЮ

о(31

о ^ <*& Із"О оа£з ч- ® £  1-0 — О Ю Ю О ЬО О
О  о  
5 ^

5  о  
се £с- О-ас

і  О  ь  л  
у  35 О  З3

2 .  о  3  > 5  о  ь н <г.5»̂  5 £ ■З.

•2 §.

о о

^  Н я '<
% « • с  £

5  а: ^со “ н05 — • 5-
ї  Є ї2 = °2
ґ*. а п> їз

О ї- :^  = X

С  2 :

а ас

о ’<
- 2

£
0
1СҐ ч

X Ці
Ґ1> ^3

0“
X

а

н." І.
Є га * 
Е? * =*т. 0; О5 * 2

конкурсний бал
х Н Я
Ь |  5 §

| І  С\ X -і= С з: к-  х

і зо
іа
аз
чо
я
їа
О
X
аз
ЯРЗ
00

■<
Я

43
0
00
£0

4 3
аз
х
ш
£0
X
а
Ї0
х
аз
X
аз
08
Л
аз
1  
X  
а

Єо
■а

а

ІО

л
го

43
08

X
&з

*< £

г ?  5

о
и>
•
ю

К>
о
к з
из

о
я

£

X  £
аз >  
* Ч

т.
X
<
т.

~о
£•
X
X

сс

2 5
5 '
І ’ *  н ся 

X  
О

о
43
о
н
ся
аз
о
о
2
н ‘
5


